

LISTE DES DELIBERATIONS CONSEIL MUNICIPAL DU 07 FEVRIER 2023 A 19H30 – SALLE DES MARIAGES

<u>Présents</u>: Mme Sylvie CARILLON, Maire, M. DUROVRAY (présent jusqu'à 21h10), Mme NICOLAS, M. GOURY, Mme DOLLFUS, M. CORBIN, Mme GARTENLAUB, M. LEROY, Mme RAUNIER, M. KNAFO, M. LE TADIC, M. NOEL, M. FERRIER, Mme MOISSON, Mme DALAIGRE, M. MATTENET, Mme MORIN, M. MAGADOUX, M. SALL, Mme CARLOS, Mme TEIXEIRA, Mme BENZARTI, M. LE MEUR, Mme DE SOUZA, M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, M. CROS, Mme NADJI, M. MILOSEVIC

Absents ayant donné procuration:

Mme PLECHOT ayant donné procuration à M. CORBIN Mme NOURRY ayant donné procuration à Mme CARILLON M. SOUMARE ayant donné procuration à M. LEROY Mme TOUCHON ayant donné procuration à M. GOURY Mme BILLEBAULT ayant donné procuration à Mme CIEPLINSKI M. VEYRAT ayant donné procuration à M. CROS

Secrétaire de séance : Mme DE SOUZA

Délibération n°23/01 - Adoption du procès-verbal du Conseil municipal du 12 décembre 2022

Approuvée

Á la majorité absolue,

Contre: M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, Mme BILLEBAULT, M. CROS, Mme NADJI, M. VEYRAT, M. MILOSEVIC

Délibération n°23/02 - Cession de la propriété communale dite « Le Moulin de Senlis » à la société Histoire et Patrimoine Développement située rue du Moulin de Senlis, cadastrée section AB n°620 – lots n° 2 et 3 – Principe de rétrocession à la ville des locaux d'activité

Approuvée

Á la majorité absolue,

Contre: M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, Mme BILLEBAULT, M. CROS, Mme NADJI, M. VEYRAT, M. MILOSEVIC

Délibération n°23/03 - Approbation de la convention relative à l'instauration d'un forfait communal pour l'école privée Sainte Thérèse

Approuvée

Á la majorité absolue,

Contre: M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, Mme BILLEBAULT

Abstention : M. MILOSEVIC

Délibération n°23/04 - Montant des indemnités de fonction du Maire, des adjoints et des conseillers municipaux suite au décès d'un conseiller municipal

Approuvée

Á l'unanimité,

Abstentions: M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, Mme BILLEBAULT, M. MILOSEVIC

Délibération n°23/05 - Signature de la convention de partenariat entre la ville de Montgeron et 1001 Vies Habitat relative à la transmission des images prises dans les espaces extérieurs de la résidence La Forêt à Montgeron au centre de supervision urbaine (CSU) de Montgeron

Approuvée

Á la majorité absolue,

Contre: M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, Mme BILLEBAULT

Délibération n°23/06 - Approbation de l'adhésion de la commune d'EVRY-COURCOURONNES au SMOYS

Approuvée

Á l'unanimité,

Délibération n°23/07 - Approbation de la convention pour l'installation et la gestion du parc des bornes de recharge électrique du SMOYS

Approuvée

Á l'unanimité,

Abstention: M. MILOSEVIC

Délibération n°23/08 - Convention de groupement de commandes avec la ville de Crosne pour l'organisation de l'édition 2023 des festivités de la Fête Nationale

Approuvée

Á l'unanimité,

Délibération n°23/09 - Convention pour la mise en commun des moyens des polices municipales de Crosne et de Montgeron dans le cadre de l'édition 2023 des festivités de la Fête Nationale

Approuvée

Á l'unanimité,

Délibération n°23/10 - Désignation d'un représentant du Conseil municipal à la Commission consultative des services publics locaux

Approuvée

Á l'unanimité,

Abstentions: M. HACKERT, Mme CIEPLINSKI, Mme BILLEBAULT, M. MILOSEVIC

Sylvie CARILLON

Maire de Montgeron

Conseillère régionale d'Ile-de-France